



## BURDUR GÖLÜ'NÜN KURUYAN KIYILARI İÇİN



## YOL HARİTASI ÇİZİLİYOR

Burdur Gölü'nün hızla kuruyan kıyı alanlarının korunması, ekolojik düzenlenmesi ve sürdürülebilir kullanımı amacıyla önemli bir teknik çalışma toplantısı dün gerçekleştirildi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü, Burdur Valiliği, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) ve MAKÜ Salda-Bilmer iş birliğiyle düzenlenen toplantı, Burdur'da paydaşların geniş katılımıyla yapıldı.

Burdur Gölü'nün ekolojik dengesini korumak ve mevcut sorunlara bilimsel çözümler üretmek amacıyla önemli bir çalıştay düzenlendi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü, Burdur Valiliği, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) ve MAKÜ Salda Bilim Merkezi iş birliğiyle gerçekleştirilen toplantıya farklı sektörlerden birçok paydaş yoğun ilgi gösterdi.

Küresel iklim değişikliği ve insan kaynaklı faktörlerin göl üzerindeki etkilerinin ele alındığı çalıştayda, Burdur Gölü'nün korunması için bilim temelli yönetim modeli oluşturulması gerektiği vurgulandı.

Çevresel etkilerden sağlık sorunlarına kadar geniş bir perspektifte değerlendirilen konular doğrultusunda, yeni eylem planlarının hayata geçirilmesi için somut adımlar atılması hedefleniyor. 4 ve 5'TE

## BURDUR'DA CHP'NİN ÖN SEÇİMİNE YOĞUN KATILIM

Burdur'da CHP'nin Cumhurbaşkanı adaylığı ön seçimi için 5 bin 81'i parti üyesi, 17 bin 157'si dayanışma oyları olmak üzere toplam 22 bin 238 kişi sandık başına giderek oy kullandı.



Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) cumhurbaşkanı adayını belirlemek için gerçekleştirdiği ve Ekrem İmamoğlu'nun tek aday olduğu ön seçimde Burdur'da yoğun katılım yaşandı. Oy verme işlemine partililerin yanı sıra üye olmayan yurttaşlar da büyük ilgi gösterdi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, eşi Hülya Ercengiz ile birlikte oyunu kullanırken, dayanışma sandığında her yaşta yurttaşın oy kullanması dikkat çekti.

9 yaşındaki minik Eylem'in Ekrem İmamoğlu'na yazdığı mektubu sandığa atması ise duygusal anlara sahne oldu. Başkan Ercengiz, yaptığı açıklamada, seçim sürecinin adil ve demokratik bir şekilde ilerlemesi gerektiğini vurgulayarak, "Vatandaşlarımızın huzuru, gençliğimizin umudu, ekonomimizin geleceği ancak adaletin güvencesiyle sağlanabilir" dedi.

Seçim sürecine katılan yurttaşlar da demokrasi ve adalet vurgusu yaparak, geleceğe dair umutlarını dile getirdi. 3'TE



Burdur'un kültür neferlerinden Sabri Özdemir, dedesinden miras kalan iki telli curayın geleceğe taşıyor. TRT yapımlarından birinde yankılanacak olan Burdur'un gurbet havası, sadece bir türkü değil; dört kuşağın yüreğini anlatacak.

Burdur dağlarının eteğinde bir cura sesi duyuluyor hâlâ... Dededen toruna geçen bir kültür mirası, Sabri Özdemir'in yüreğinde büyümüş, curanın tellerinde dile gelmiş.

Küçüklüğünden bu yana ustası, yol göstericisi olan dedesinin izinden yürüyen Sabri Özdemir, bugün Burdur'un sesi, Teke Yöresi'nin sazı olmaya devam ediyor.



Çocuk yaşta başladığı bu yolculukta, ata yadigarı iki telli curayı hem Burdur'un sokaklarına hem de Türkiye'nin dört bir yanına taşıyor. Bu sadece bir müzik değil; bu, Burdur'un sesiyle duyulan saygının, geleceğe bırakılan bir kültür emanetinin hikâyesi... 8'DE



Kültür Bakanlığı tarafından unvan verilen Melahat Öztürk, Burdur'un Alaca dokumasını geleceğe taşıyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından "Geleneksel El Sanatları Sanatkârı" unvanı verilen Melahat Öztürk, Burdur'un tarihî dokuma

mirası olan Alaca dokumaları yaşatmaya ve geleceğe aktarmaya devam ediyor. Miras Diploması Derneği tarafından düzenlenen geleneksel el sanatları festivali kapsamında tanıtımı yapılan bu özel dokuma, hem yerli hem yabancı ziyaretçilerin ilgisini çekti. 7'DE



CHP Burdur İl Başkanlığı'ndan, Önceki gün akşam CHP'nin Cumhurbaşkanı ön seçiminin ardından yürüyüş düzenledi.

CHP cumhurbaşkanı adayı belirleme ön seçiminde sandıkların kapanmasının ardından yurttaşlar Cumhuriyet Halk Partisi Burdur İl Başkanlığı'nda toplandı. 7'DE





## Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



## TARIM DA DÜŞÜŞÜN ÖNÜNÜ ALAMAZSAK HERŞEYİ SATIN ALMAK ZORUNDA KALIRIZ!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, yaptığı bir açıklama da "2024 yılı tarımda büyüme değil, düşüş, hattâ çöküş yılı oldu..." demiş. Adem, Tarım Orman ve Bakanı İbrahim Yumaklı'nın, Türkiye Yüzyılı Zirvesinde yaptığı konuşmadaki "Tarım sektörünün 2024'de ülke ekonomisini ortalamasının üzerinde büyüdüğü" yolundaki açıklamalarının doğru olmadığını söylemiş ve "Eğer tarım gerçekten büyüdüyse neden çiftçi borç batağında? Neden üretici ektiğinden kazanamıyor? Sayın Bakan, çiftçinin tarlada, üreticinin ahırda, tüketicinin pazarda yaşadığı gerçekler bu sözleri yalanlıyor. Neden mi? Çünkü büyüyen tarım değil, çiftçinin borcu, maliyetler ve vatandaşın gıda losyonu karşısındaki çaresizliğidir. Yaşanan ekonomik sıkıntıları ve tarımdaki çöküşü perdelemekten öteye geçmez. Türkiye de tarımın gerçekten büyüdüğünü iddia edenler büyümeyi tarlada mı gördüler, ahırda mı yoksa mutfakta mı? Eğer tarım gerçekten büyüdüyse neden üretici ektiğinden kazanamıyor, tarlasını boş bırakıyor? Neden ithalâta bağımlılığımız devam ediyor? Neden hayvancılık yapanlar birer ikişer sektörden çekiliyor? Çünkü çiftçiye verilen destekler yetersiz kaldı. Üreticiye destek sağlanmadı. Açıklanan fiyatlar maliyetleri bile karşılamadı. Tarım Bakanlığı, çiftçiyi yönlendiren, üretimi planlayan, sorunlara çözüm bulan bir kurum olmaktan çıktı. Günümüz Türkiye'sinde tarım politikaları büyük şirketlerin, ithalat lobilerinin çıkarları doğrultusunda şekillenir hâle geldi. İhracat yasakları, yanlış kota uygulamaları, plansız programsız destekler ve

yanlış ithalat politikaları çiftçiyi ürerimden uzaklaştırdı. Bugün Türkiye'nin dört bir yanında üretici 'Ekersem zarar ediyorum, ekmemsem borç içindeyim.' İkilemiyle baş başa bırakıldı. Tarım sektöründeki plansızlık küçük üreticiyi ve çiftçiyi sistem dışına itti. Köyler boşaldı, çiftçilikle geçinmek imkânsız hâle geldi..." demiş...

### BU YERİNDE TESPİTLERİN ALTINA 'BAZI TARIM BAKANLARI BİLE' İMZA ATABİLİR! (HERHALDE)

Bu ara başlığım bazı okurlarım için biraz iddialı veya mübalağalı gelebilir... Ama tümünden inkâr edilemez de bir gerçek olabilir! Nedenine nasılına veya niçinine gelince, onu da aşağıda izah etmeye çalışayım:

Şöyle ki; çiftçi veya hayvan yetiştirici bir kişi olmasam da köylü ve çiftçi bir ailenin evladı, dolayısıyla da çiftçilerin ve hayvan yetiştiricilerinin, artı ormancılardan sıkı takipçisi ve yakın dostu bir gazeteci olarak, ben Erhan Erdem'in yaptığı bu açıklamanın altına imzamı atabileceğim gibi; bazı eski, hattâ şu anki Tarım ve Orman Bakanının bile bu açıklamayı haklı bulacağına ve Erhan Adem'e destek vereceğine, çünkü doğruları yalanlamanın o kadar kolay olmayacağına inanırım!

### 95'LİK HÜSEYİN DEDE'NİN BİR TARIM POLİTİKASI VAR KOSKOCA BAKANLIĞIN, BİR TARIM POLİTİKASA YOK(!)

Geçen yılki ilgili bir yazıma bu veya buna benzer bir başlık atmış ve nedenlerini, niçinlerini izah etmeye çalışırken; yani 95 yaşındaki komşumuz Bahçivan Hüseyin Ölmez'in bile bir tarım politikası olduğunu, ancak koskoca Tarım ve Orman Bakanlığının bir tarım politikası olmadığını ifade etmişim... Çünkü Bakanlığın alt üst bürokratlarının veya işinin ehli ya da uzmanı kişilerin çalışmadıklarını-çalıştırılmadıklarını; yani tarım da yeni projeler geliştirmediklerini ve bölgelere göre üretim ve tüketim planları yapmadıklarını iddia ve ifade etmişim... O yazımı okuyan (ismi ben de mahfuz) bir milletvekili, Bakanlığın ve Bakanlık personelinin çok çalıştığını bizzat tanıklık ettiğini, ancak ülkemizin bünyesine veya coğrafyasına uygun bir tarım politikası geliştiremediklerini itiraf etmiş, dolayısıyla da bana hak vermişti!

### BEN "ÜÇ" TARIM BAKANI TANIYORUM. BU BAKANLAR FEHİM ADAK, HÜSNÜ YUSUF GÖKALP ve SAMİ GÜÇLÜ

Yukarıda da vurgulamaya çalıştığım gibi, bendeniz şehir büyümeli olsam da köy doğumlu ve çiftçi dostu bir gazeteci olarak çiftçilerimizin dertleriyle yakından ilgilenen bir kişiyim... O nedenle, ilgili Bakanları da adları bir kaç kez değiştirilen ve şu anda Tarım ve Ormanı olan kişileri bilir ve çalışmalarını yakından takip ederim... Ve şu ana kadar bildiğim veya takip edebildiğim kadarıyla tarım ve hayvancılığımıza en iyi hizmet eden 3 bakan biliyorum... Bunlardan biri rahmetli Fehim Adak ve Prof. Sami Güçlü,

diğeri de Hüsnü Yusuf Gökalp. Ve bu 3 bakan da köylü ve ziraatçı bir aileden geldikleri için olsa gerek, tarım ve hayvancılığımıza büyük katkı sağladılar... Ancak, bahsime konu Bakanlık, çoğu zaman 'meslekleri veya eğitimleri tarım ve hayvancılıkla ilgili olmadığı için' meyveyi ve sebze yi manav da ya da marketlerde, hayvanı belgesellerde, ormanı piknik alanlarında gördüklerini düşündüğüm Bakanlar ve bürokratlar tarafından yönetildi maalesef...

### TARIM VE ORMAN BAKANLARI 'GENİŞ YETKİLERLE DONATILMALI ve HER BAKIMDAN DESTEKLENMELİ

Daha önceleri de çok yazdım ama bugün bir kez daha yazacağım ve 'büyük bir tarım ülkesi olan Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin Tarım ve Orman Bakanları kendileri tarım, orman ve hayvancılığın içinden, yani sektörün içinden gelmiş, ayrıca kendisini bu yola adanmış kişilerden olması gerektiği gibi, geniş yetkilerle de donatılmalı ki; azgın ithalat ve ihracat lobileriyle baş edebilsinler!' diyeceğim.

Yukarıda 3 örnek Bakanın ismini verirken, burada bir parantez açarak şu anki Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın da, Bakan Yardımcılığı görevini yürütmekte olan Prof. Dr. Ahmet Gümen'in de haklarını teslim etmek isterim. Ancak, (Gümen'in kendisini yakinen tanımasam da annesi köylüm, aynı zamanda İlkokuldan sınıf arkadaşım, saygıdeğer bir dostum ve şu anda da yakın komşum olan Hacı Şengül Hanım'ın oğlu olur) yılların verdiği ihmal ya da yanlış veya noksan uygulanan tarım, orman ve hayvancılık politikalarını kısa süre de negatiften pozitif dönüştürmenin kolay olmadığını ve olmayacağını da hatırlatmak isterim!

Uzun lafın kısısı, meselenin hülâsası; ana başlığım da ifade ettiğim gibi, tarımda düşüşün önünü alamaz isek, ileri de tüm tarım ürünlerini ithal etmek, satın almak zorunda kalabiliriz! Ki, yeniy gelene kadar petrol yüzünden çıkan savaşlar, son yıllarda doğal gaz savaşına dönüşmeye başladı... Ve bundan sonraki savaşlarda ekme, toprak, su ve tarım ürünleri-gıda maddeleri savaşına doğru evrilecek... O nedenle, ben 'ülkemizin taşını, toprağını ve suyunu iyi değerlendirelim ki, muhtemel savaşların mağlubu değil, galibi olalım inşaAllah' diyor, herkese saygılar sunuyorum.

KILIÇ VE SABAN; BU FÂTİHTEN BİRİNCİSİ İKİNCİSİNE DAİMA YENİLDİ... Ve MİLLİ EKONOMİNİN TEMELİ TARIMDIR! K. Atatürk TOPRAK AVUÇLAYAN ALTIN TUTAR... O NEDENLE EK TOHUMUN HASINI, ÇEKME YİYECEK YASINI!

Atasözü

TARIMI SÜRDÜRÜLEBİLİR KILMAK İÇİN YETİŞTİRİCİLERİN KÂR ELDE EDEBİLMESİ GEREKİR!

Sam Farr

## BURDUR'UN KADINLARI

### Sahada gücünü gösterdi

Burdur Belediyesi Spor, Alanya Demirspor'u 4-2 mağlup ederek sahasında önemli bir galibiyet aldı.

TFF Kadınlar 3. Lig'de Burdur Belediyesi Spor, Alanya Demirspor'u 4-2 yendi



TFF Kadınlar 3. Lig'de Burdur'u temsil eden Burdur Belediyesi Spor, ligin beşinci maçında sahasında Alanya Demirspor ile karşılaştı. Burdur temsilcisi, ilk yarisını 1-0 önde kapattığı karşılaş-

mayı 4-2 kazandı. Burdur Belediyesi Spor, ligin son maçında 5 Nisan'da evinde Gazipaşa Kartallarspor'u konuk edecek.

■ KADRIYE ÇETİN

Bu yıl 2024-2025 eğitim öğretim yılının ikinci ara tatili, Ramazan Bayramı tatili ile birleşti.

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilk ve ortaöğretim kurumlarında eğitim gören yaklaşık 20 milyon öğrenci, 28 Mart Cuma günü derslere ara vererek tatile çıkacak.

### Öğrencilere 9 Günlük Tatil

Ara tatil, hafta sonları da dahil olmak üzere toplam 9 gün sürecek. 3 Şubat'ta başlayan ikinci eğitim öğretim dönemi, öğrenciler için yoğun bir süreç olmuştur. Bu kısa mola, öğrencilere dinlenme fırsatı sunacak. Tatil, 7 Nisan Pazartesi günü sona erecek ve öğrenciler yeniden ders başı yapacak.



### Bayram Tatiliyle Birleşti

Bu yıl Ramazan Bayramı tatili 29 Mart Cumartesi günü arife ile başlayıp, 1 Nisan Salı günü sona erecek. Böylece öğrenciler, ara tatille birleşen 9 günlük tatilin keyfini çıkarabilecek. Eğitim öğretim dönemi ise 20 Haziran 2025'te sona erecek.

# Burdur Şehir Merkezi İmsakiyesi

Ramazan  
25

Tarih  
25.03.2025

Gün  
Salı

İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
05.27	06.48	13.10	16.39	19.22	20.38

## İFTAR DUASI

Bismillahirrahmanirrahim;  
Allahım! Senin için oruç tuttum,  
sana inandım, sana güvendim.  
Senin rızkınla orucumu açtım ve  
Ramazan ayının  
yarınki orucuna da niyet ettim.  
Benim geçmiş ve gelecek  
günahlarımı bağışla.  
AMİN...

Yıl: 71	<b>yg yeni gün</b>
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
25 Mart 2025 Salı - Sayı: 21490	
Kurucular: <b>Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL</b>	
Sahibi: <b>Kürşat TUNCEL</b>	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: <b>Şadiye ÜNAL</b>	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvaş Başbayii <b>Fiyatı: 4 TL.</b>	
Tek Sütun cm. Resmi İlan: 185 TL. Abone: 1 Yıllık 3.000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	





# BURDUR'DAKİ ÖN SEÇİME HALKTAN YOĞUN KATILIM

CHP'nin cumhurbaşkanı adayı için yapılan ön seçimde Burdur'da yoğun katılım oldu. Dayanışma sandığı ilgi odağı oldu.

Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) cumhurbaşkanı adayını belirlemek üzere gerçekleştirdiği ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tek aday olduğu ön seçimde Burdur'da yoğun katılım yaşandı. Oy verme işlemine partililerin yanı sıra üye olmayan vatandaşlar da büyük ilgi gösterdi.

CHP'nin cumhurbaşkanı adayını belirleyeceği ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun tek aday olduğu ön seçim için Burdur'da oy verme işlemi saat 08.00 itibari ile başladı. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz'de eşi Hülya Ercengiz ile birlikte Konferans ve Sergi Salonu'nda kurulan sandıkta oyunu kullandı.

Burdur'daki ön seçimde dikkat çeken anlardan biri ise 9 yaşındaki minik Eylem'in Ekrem İmamoğlu'na yazdığı mektubu dayanışma sandığına atması oldu. Küçük Eylem, mektubunu önce Başkan Ercengiz'e okuttu, ardından sandığa attı.

Burdur Belediye Başkan Ercengiz, salonda oy kullanmaya gelen yurttaşlarla sohbet etti. Özellikle partililere açık olmayan, herkese hitap eden "dayanışma sandığı"nda her yaşta yurttaşın oy kullanması dikkat çekti.

**Bir kadın olarak, Atatürk'ün kızı olarak bu ülkede huzurlu yaşamak istiyoruz**

Annesiyle birlikte oy kullanmaya gelen yurttaşlardan Semiha Gölbaşı, "İnşallah Türkiye'ye demokrasi gelir. Çocuklarımızın geleceği garanti altına alınır, mutlu yaşarız. Bir kadın olarak, Atatürk'ün kızı olarak bu ülkede huzurlu yaşamak istiyoruz.." dedi.

**Güvendiğimiz güçlü Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin adaletli yönetilmesini istiyoruz**

Oy kullanma işleminin ardından konuşma yapan Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz şunları söyledi;

*Biz de her Cumhuriyet Halk Partili gibi her yurttaş gibi erken seçim talebimizi dillendirdiğimiz ve ön seçim yöntemiyle belirleyeceğimiz Cumhurbaşkanımız için oy kullanmaya geldik.*

*Bugün ön seçimle belirleyeceğimiz Cumhurbaşkanımız adayımızın yargı sürecinde bir tutuklama kararı var. Bu karar toplumda geniş yankı uyandırdı. Toplumun bunu çok içselleştirdiğini düşünmüyoruz. Nedeni de bugün dayanışma sandığı adını verdiğimiz yurttaşın gelip katılım sağlayabildiği ve oy verdiği sandıklarda inanılmaz bir ilgi var. Vatandaşımız partili, partisiz, üye olsun, olmasın gelip dayanışma sandıklarında oy kullanıyor.*

*Umuyorum eğer burada bir yanlışlık varsa bu yanlışlıktan dönülmesidir. Vatandaşlarımızın huzuru, gençlerimizin umudu, bu ülkenin ekono-*

*misi, yargının bağımsızlığına, adaletin gücüne ve yöneticilerin bu adaleti her yurttaşına eşit kullanabilmesiyle ilintilidir.*

*Bugün bizler yöneticiler olarak vatandaşımızın yaşam güvencesini, yaşam hakkını, geleceğe olan beklentisini yükseltmek ve korumak zorundayız. Sayın Ekrem İmamoğlu başkanımızda her bir yurttaş gibi bu hakka sahiptir. Son bir haftadır ülkemizin içinden geçtiği bu zor süreçlerin atlattırmasını arzuluyoruz.*

*Huzur istiyoruz. Devletimizin güvencesinde her bir yurttaş gibi seçme ve seçilme hakkımızı kullanmak istiyoruz. Güvendiğimiz güçlü Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin adaletli yönetilmesini istiyoruz.*

**20 sene yönettiler daha doymadılar**

Dayanışma sandığında oy kullanmaya gelen yurttaşlardan Mehmet Ceylan, ise, "Ekrem İmamoğlu'ndan daha iyi bir adam bulurlarsa öpsünler başlarına koysunlar. İki teröristi getirip halkı kandıracağız diye uğraşsınlar. Yazıklar olsun ülke nereden nereye geldi. 20 sene yönettiler daha doymadılar." diye konuştu.

**Burdur'da kaç kişi oy kullandı?**

CHP'nin 2025 ön seçiminde Burdur'da 5.081 üye ve 17.157 yurttaş oy kullandı. En fazla katılım merkez ve Bucak'ta oldu.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP), 2025 Cumhurbaşkanlığı adayını belirlemek üzere Türkiye genelinde halkın katılımına açık şekilde gerçekleştirdiği ön seçim sürecinde Burdur'da dikkat çeken bir katılım yaşandı. İl genelinde toplam 5.081 üye oy kullanırken, üyeler dışındaki vatandaşların katıldığı "dayanışma sandıkları"na ise 17.157 kişi oy verdi.

**Merkez ve Bucak Zirvede**

Burdur merkez, 1.995 üye oyu ve 8.570 dayanışma oyu ile seçimde en fazla katılımın yaşandığı bölge oldu. Merkez'i Bucak takip etti. Bucak ilçesinde 1.070 üye oy kullanırken, 2.411 yurttaş dayanışma sandıklarında tercihlerini belirtti.

**İlçelere Göre Katılım Sayıları**

İlçelerdeki katılım sayıları da şu şekilde belirlendi:

Ağlasun: 101 üye / 346 dayanışma  
Altınayla: 73 üye / 160 dayanışma  
Bucak: 1.070 üye / 2.411 dayanışma  
Çavdır: 190 üye / 899 dayanışma  
Çeltikçi: 73 üye / 301 dayanışma  
Göhlisar: 327 üye / 860 dayanışma  
Karamanlı: 250 üye / 625 dayanışma  
Kemer: 50 üye / 121 dayanışma  
Tefenni: 228 üye / 1.181 dayanışma  
Yeşilova: 724 üye / 1.483 dayanışma  
Merkez: 1.995 üye / 8.570 dayanışma  
Toplamda 5.081 üye, 17.157 yurttaş sandık başına giderek cumhurbaşkanı adayı için oy kullandı.

Kadriye ÇETİN



CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, halkın alım gücünün düştüğünü ve üreticilerin çaresiz kaldığını açıkladı.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Türkiye'nin içinde bulunduğu ekonomik zorluklara dikkat çekerek, hükümetin bu durumu çözmeye konusundaki yetersizliğini eleştirdi. Koç, halkın alım gücünün düştüğünü ve insanların temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandığını ifade etti. CHP'nin, halkın umudu olmayı sürdürdüğünü ve bu mücadelede asla geri adım atmayacaklarını vurguladı.

**"Pazarlar Çürük, Aileler Kaygılı"**

Koç, pazarlarda durumun içler acısı olduğunu belirterek, "Halkın alım gücü yok. Pazarlarda insanlar hiçbir şey alamıyor. Çürük çarık içinden bir şeyler seçmeye çalışan insanlar, çocuklarına bir rızık götürme kaygısı taşıyorlar. Evlerine nasıl ekmeğe götürceklerini bile düşünemeyen babalar, emekliler nasıl geçineceklerini düşünüyor" dedi.

**"Çiftçiler Üretemez Hale Geldi"**

Koç, çiftçilerin ve üreticilerin içinde bulunduğu durumu da dile getirdi. "Üreticiler pazarlayamıyor, elde ettikleri ürünlerin karşılığını alamıyorlar. Ürettikleri ürünlerin fiyatı o kadar düşük ki, üretmez hale geldiler. Ülke yangın yerinde, yangın yeri haline gelmişken, hükümetin gündemi başka yerlere kaydırmakla meşgul olduğunu görüyoruz" diye konuştu.

**"Hukuk ve Adalet Olmadan, Özgürlük Olmaz"**

Koç, özellikle son dönemde Cumhuriyet Halk Partisi belediyelerine kayyum atanmasının hukuk devletine ve adaletle zarar verdiğini

belirtti. "Hukukun olmadığı bir yerde, adaletin sağlanmadığı bir ortamda özgürlükten bahsedilemez. Kimse konuşmaz, konuşanlar ise sabahleyin tutuklanıp götürülür" dedi.

**"Cumhuriyet Halk Partisi Halkın Umudu Olmaya Devam Edecek"**

Koç, Cumhuriyet Halk Partisi'nin halk için büyük bir umut kaynağı olmaya devam edeceğini ve partisinin adayının desteğini almak için önseçim yapan üyelerinin katkı sağladığını belirtti. "Cumhuriyet Halk Partisi halkına her zaman sahip çıkar, bu halkın umudu olmaya devam edecektir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin temellerini atan parti olarak, halkın destek ve güvenini kazanarak, Cumhuriyetin ikinci yüzyılında daha güçlü bir Türkiye inşa edeceğiz" diye vurguladı.

**"Devletin Kuruluşu İçin Savaşanlar Hep Birlikte Olacak"**

Koç, CHP'nin devletin kurucusu bir parti olduğunu hatırlatarak, "Cumhuriyetin temellerini atan bizler, hiçbir zaman ülkenin adaletini, birliğini ve bütünlüğünü bozmak isteyenlere göz yummayacağız. Türkiye Cumhuriyeti'nin ve halkımızın onuru için mücadelemiz sürecektir" ifadelerini kullandı.

**"Tüm Türkiye'nin Gündemi Açlık ve Yoksulluk"**

Koç, Türkiye'nin temel sorunlarının açlık ve yoksulluk olduğunu, iktidarın bu sorunlarla ilgilenmek yerine başka gündemlerle vakit kaybettiğini söyledi. "Halkımız artık bu ekonomik zorluklardan kurtulmak istiyor. Biz de Cumhuriyet Halk Partisi olarak, bu halkın umutlarını boşa çıkarmamak için sonuna kadar mücadele edeceğiz" dedi.

■ E. SELCAN TUNCEL



**LÖSEV**  
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Ramazan Bağışlarınızla  
Fitre ve Zekatlarınızla  
ÖNCE ÇOCUKLAR  
İYİLEŞSİN**

Ramazan ayında yoksul bir aileyi doyurmak, hasta bir çocuğu iyileştirmek, gözü yaşlı bir anneyi güldürmek ibadetlerin en güzeldir.

**0312 447 06 60**





# BURDUR GÖLÜ'NÜN KURUYAN KIYILARI İÇİN YOL HARİTASI ÇİZİLİYOR



**Burdur Gölü'nün hızla kuruyan kıyı alanlarının korunması, ekolojik düzenlenmesi ve sürdürülebilir kullanımı amacıyla önemli bir teknik çalışma toplantısı dün gerçekleştirildi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü, Burdur Valiliği, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) ve MAKÜ Salda-Bilmer iş birliğiyle düzenlenen toplantı, Burdur'da paydaşların geniş katılımıyla yapıldı.**

Toplantı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdür Yardımcısı Beyhan Oktar, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, Burdur Milletvekili Dr. Adem Korkmaz ve Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından çalıştaya katılan alanında uzman kişiler sunumlarını yaptı.

#### 50 Yılda Alanının Yarısını Kaybetti

Toplantının ana gündemini, küresel iklim değişikliği ve artan su kullanımı nedeniyle son 50 yılda alanının yaklaşık yarısını kaybeden Burdur Gölü'nün mevcut durumu ve çözüm önerileri oluşturdu.

Zengin biyolojik çeşitliliği ve görsel güzelliğiyle uluslararası öneme sahip Burdur Gölü, bugün sadece doğal değerleriyle değil, çevre sorunlarıyla da dikkat çekiyor.

Göl suyunun çekilmesiyle ortaya çıkan kuru sediman alanlarının adeta çölleşmiş bir görüntü sunduğu, bu alanların çevreye toz ve tuz yayarak ekosistemde ciddi tehditler oluşturduğu vurgulandı. Kıyı koruma alanları, göl ve havza yönetim planları ile gölün korunmasına yönelik çabalar sürerken, diğer yandan kaçak sürüm, kontrolsüz tarım ve otlatma gibi insan kaynaklı faaliyetlerin paydaşlar arasında çatışmalara sebep olduğu belirtildi.

#### Bilim Temelli Yönetişim Modeli Önerisi

Toplantıda, göl kıyı alanlarının korunması ve sürdürülebilir kullanımı için bilimsel veriler ışığında yeni yönetim ve yönetişim modellerinin hayata geçirilmesinin önemi vurgulandı. Yerel yönetimlerden STK'lara, üretici paydaşlardan akademisyenlere kadar tüm tarafların katılımıyla, çözüm odaklı bir eylem planı oluşturulması gerektiği ifade edildi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdür Yardımcısı Beyhan Oktar, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

#### "Eylem planları hazırlıyoruz"

"Değerli katılımcılar, doğası, kültürü ve biyolojik çeşitliliği ile tüm dünyanın hayran kaldığı bu coğrafyada, genel müdürlüğümüzün sorumluluğunda bulunan doğal sit alanları, tabiat varlıkları ve çevre koruma bölgelerinin sahip olduğu doğal değerlerin korunması, izlenmesi ve koruma-kullanma dengesi içerisinde sürdürülebilirlik anlayışıyla gelecek nesillere aktarılması en temel görevimizdir. Temel görevimiz, ülkemiz ve dünyamız için önemini bilinciyle korunan alanlarımızın her geçen gün artırılması, iklim değişikliğinin etkilerinin azaltılması, biyolojik çeşitliliğin korunması ve tüm canlılar için sürdürülebilir çevre koşullarının sağlanması gayreti içerisinde olmaktır. Genel müdürlüğümüz olarak, doğal sit alanları, tabiat parkları ve özel çevre koruma bölgelerinde; tespit, tescil ve onay işlemleri, imar planları, biyolojik çeşitlilik araştırmaları, yönetim planları gibi çok geniş bir yelpazede çalışmalar yürütmekteyiz. Bu çalışmalar kapsamında, ülkemizde habitat niteliği yüksek, çeşitli ekosistem hizmetleri sunan sulak alanların korunması; iklim değişikliği ve antropojenik etkiler karşısında dirençlerinin artırılması amacıyla eylem planları hazırlıyor; su kalitesi tespiti, dip çamuru ve yüzey temizliği gibi faaliyetler gerçekleştiriyoruz.

Bu bağlamda, ülkemizdeki birçok önemli ekosistem ve sulak alanda olduğu gibi, Burdur Gölü ve havzasının korunması amacıyla göl aynası ve kıyı kesimi birinci derece doğal sit alanı olarak ilan edilmiştir. Sonrasında, Antalya, Burdur ve Isparta illerinin doğal sit alanlarının ekolojik temelli bilimsel araştırma projesi hazırlanarak, Burdur Gölü çevresi doğal sit alanlarının sit statülerinin güncellenmesi doğrultusunda çalışmalar başlatılmıştır. Ekolojik temelli bilimsel araştırma çalışması ile göl çevresinin yüksek habitat, peyzaj ve jeolojik değeri; barındırdığı tehdit altındaki endemik birçok flora türü ele alınmıştır. Burdur Gölü, barındırdığı türler ve sahip olduğu biyokimyasal özellikleri ile dünya ölçeğinde önemli bir ekosistem olup, kuşlar ve diğer canlılar için habitat oluşturması ve sağladığı değerleriyle birlikte ülkemizin önemli su kaynaklarından biri olarak öne çıkmaktadır.

#### "İklim değişikliği ve antropojenik etkilerin, ülkemizdeki sulak alanların birçoğu üzerinde olumsuz etkilerini görmekteyiz"

Ancak son yıllarda yaşanan iklim değişikliği ve antropojenik etkilerin, ülkemizdeki sulak alanların birçoğu üzerinde olumsuz etkilerini görmekteyiz. Çeşitli kuş türlerinin göç dönemlerinde önemli bir

uğrak yeri olması özelliğiyle Burdur Gölü de bu durumdan en çok etkilenen alanlardan biridir. Göl seviyesinde azalmalar meydana geldiğinden, özellikle büyük kısımlarında yoğun toz miktarı gözlenmekte; bu durum çevrede yaşayan insanlar ve diğer canlılar üzerinde olumsuz etkiler yaratmaktadır. Burdur çevresindeki ekosistemin korunması için Bakanlığımızca yapılan çalışmalar kapsamında, 2022 yılında 'Saldırgan Değil, Burdur Gölü'nün Bugünü ve Yarını' konulu uluslararası çalıştayı, yine Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin destekleriyle gerçekleştirdik. Çalıştay bildirgesini tüm katılımcılarımızla hazırlayarak ilgili kurum ve kuruluşlara ilettik ve izleme çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bugünkü toplantımızın da bu çalışmaların hangi aşamada olduğunu görmemizi sağlayacağına inanıyoruz. Burada yapılan tüm bilimsel çalışmaların ortaya konulması, sorunlar ve çözüm önerileri geliştirilerek bir yol haritasının oluşturulması için önemli bir fırsat sunuyoruz. Yapılan tüm çalışmaların bu platformda paylaşılması ve elde edilen bulguların ekosistem temelli yaklaşımlarla alınacak tedbirlere yansıtılması konusunda, Bakanlığımız olarak gösterdiğimiz hassasiyet ve gayretimize destek olarak bizleri yalnız bırakmadığınız, katkılarınızı esirgemediğiniz için her birinize ayrı ayrı teşekkürlerimi sunuyorum. Sözlerime son verirken, çalışmalarınızın ülkemiz ve bölgemiz için hayırlara vesile olmasını diliyorum; bölge halkı, ilgili kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarının bu konuda daha duyarlı olmasını ve bölgenin ekosisteminin devamlılığı için her birimizin üzerimize düşen görevleri yapmasını gönülden temenni ediyorum. Çalışmayı başarıyla tamamlayan kıymetli bilim insanlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum, sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum."

#### "Salda Bilim Merkezi, Salda Gölü ile sınırlı kalmayacak"

MAKÜ Rektörü Hüseyin Dalgar, ise şöyle konuştu;

"Üniversite olarak, içinde yaşadığımız toplumun ve şehrimizin tüm meselelerine sahip çıkmayı, akademik bilgi birikimimiz ve altyapımızla katkı sunmayı görev biliyoruz. Sanayiden turizme, eğitimden kültüre ve sanata, şehirleşmeden tabii ki iklim değişikliğinin etkisiyle ortaya çıkan Burdur Gölü meselesine kadar her alanda elimizi taşın altına koyuyoruz. Akademik hayatın önemli bir bölümünü Burdur Gölü ve çevresindeki sulak alanları incelemeye adanmış, çok değerli hocalarımızın yıllardır ortaya koyduğu raporlar ve

çalışmalar mevcut. Ancak raporlar hazırlamak yetmiyor; bu tespitleri hayata geçirmek, uygulamak çok daha önemli ve zor bir süreç. Biz de bu anlayış çerçevesinde, Burdur Gölü'nün çekilmesinden kaynaklı yaşanan riskleri, ekolojik dengede ortaya çıkan değişiklikleri ve şehir yaşamına olan etkilerini ciddiyetle ele alıyor, gerekli önlemlerin alınması için bugün çok önemli bir toplantıya ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyuyoruz.

Biliyorsunuz, yakın zamanda Salda Gölü Bilim Merkezi'nin kuruluşunu gerçekleştirdik. Resmi açılışı henüz yapılmamış olsa da, fiilen faaliyete geçmiş bulunuyoruz. Salda Bilim Merkezi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız tarafından yapılan, ardından üniversitemize devredilen önemli bir merkez. Ancak bu merkez sadece Salda Gölü ile sınırlı kalmayacak; Burdur'daki tüm göller, sulak alanlar ve ekolojik çevreyle ilgili çalışmaları da kapsayacak şekilde faaliyet gösterecek. Şehrimizde üniversite bünyesinde böyle bir bilim merkezinin kurulmuş olmasının ne kadar kıymetli olduğunu bir kez daha görüyoruz. Çünkü Salda Gölü kadar, belki de ondan daha acil çözüm bekleyen Burdur Gölü'müz var. Bu yönüyle, bilim merkezimiz Burdur Gölü çalışmalarına da öncülük edecektir.

Bu vesileyle, Salda Bilim Merkezi Müdürümüz ve Burdur Gölü üzerine önemli çalışmalarını tanıdığımız kıymetli hocamız İskender Ünlü'ye teşekkür ediyorum. Ayrıca, bu organizasyona destek veren Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğümüze, kıymetli Genel Müdür Yardımcımıza özellikle teşekkür ediyorum. Yaklaşık bir yıl önce planladığımız bir çalışmaydı; süreç daha öncesinden başlayan bir takip sürecine dayanıyordu. Bugüne kısmet oldu.

Sayın vekilimize, Sayın Valimize konuya gösterdikleri ilgi ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Bugün şehrimiz için hayati öneme sahip bu konuya katkı sunacak tüm katılımcılara, uzmanlara da şimdiden ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Toplantının ve teknik çalışmanın hayırlara vesile olmasını temenni ediyor, hepinize saygılar sunuyorum."

#### "Hem küresel ısınmanın etkisi hem de insan eliyle yapılan müdahaleler sonucu denge bozuldu"

Burdur Milletvekili Adem Korkmaz'da toplantıda Burdur Gölü ve çevresinde yaşanan sorunlara dikkat çekti. Korkmaz, milyonlarca yıl önce oluşmuş bu doğal yapının binlerce yıldır insanlar ve diğer canlılarla birlikte uyum içinde bir ekosistem oluşturduğunu vurguladı. (Devamı sayfa 5'te) ❖





# "Burdur'un geleceği için bilimsel adımlar atmamız gerekiyor"

❖ (Baştarafı sayfa 4'de)

Ancak son yıllarda hem küresel ısınmanın etkisi hem de insan eliyle yapılan müdahaleler sonucu bu dengenin bozulduğunu ifade etti.

Korkmaz, küresel ısınmanın artık sadece bir kavram olmaktan çıktığını, etkilerini her geçen gün daha yakından hissettiklerini belirterek şunları söyledi:

"Küresel ısınma, bizim ortaöğretim yıllarımızda konuşulmaya başlanan bir konuydu. O günden bu yana sinyallerini veriyordu. Artık sonuçlarıyla yüz yüzeyiz. Ülkemiz de bu süreçten en çok etkilenen bölgelerden biri. Yağış düzenleri değişiyor, göllerimiz kuruyor. Bildiğim kadarıyla Burdur, son yılların en düşük yağışlarını aldı. Bunun yansıması olarak Burdur Gölü de çekilmeye devam ediyor."

Göl çevresinde oluşan yeni alanların da başka sorunlara yol açtığını dile getiren Korkmaz, özellikle göl yakınındaki köylerde yaşayan vatandaşların toz fırtınalarından olumsuz etkilendiğini belirtti: "Kuzey rüzgarlarıyla birlikte gölün çekilen kısımlarından gelen toz, köylerde hayatı zorlaştırı-

yetmiyor. Sosyal, ekonomik ve hukuki yönleriyle de ele almak zorundayız."

Korkmaz ayrıca daha önce Kalkınma Ajansı desteğiyle göl çevresinde hangi bitkilerin yetiştirilebileceğine dair bir proje başlattıklarını, ancak sürecin tamamlanmadığını hatırlatarak şöyle devam etti: "O dönemde farklı bitki türlerini denemek için çalışmalar başlatmıştık. Amacımız hem çevresel hem ekonomik açıdan sürdürülebilir çözümler üretmekti. Belki o çalışma zamanında tamamlanabilseydi, bugün burada elde edilen sonuçları konuşuyor olabilirdik. Bu toplantının, geçmişte atılan adımları da dikkate alarak somut çözümler üretmemize vesile olmasını diliyorum."

Sözlerinin sonunda alınacak kararların, sadece günü kurtaran değil uzun vadede sürdürülebilir bir dengeyi gözetilen kararlar olması gerektiğini vurgulayan Korkmaz: "Burası binlerce yıldır insanların yaşadığı bir coğrafya. Bundan sonra da insanlar burada yaşayacak, çalışacak, üretecek. Ama doğal varlıklarımızı koruyarak, dengeli bir yol bulmamız şart. Pratik ve kolay çözümler yerine, bilimsel ve kalıcı adımlar atmamız gerekiyor."



Bu nedenle, coğrafyamızdaki jeolojik mirasa sahip çıkmamanın alternatif maliyetleri çok yüksektir. Bizlerin yaşamında bırakacağı izler, çok daha büyük maliyetlere sahip olabilir. Bugün burada, Burdur'un temel sorunlarını konuşmak için toplandık. Konuşmaktan ziyade dinlemeyi tercih ediyoruz. Akademik değerlendirmeler, sivil toplum kuruluşlarının paylaşımları ve halkımızın görüşleri, alana yönelik daha gerçekçi sonuçlar verecektir. Yönetim olarak, bu değerlendirmeler ışığında alacağımız tedbirleri daha güçlü bir şekilde uyguluyoruz. Bu toplantının çok önemli olduğunu düşünüyoruz.

Emeği geçen Çevre ve Şehircilik Bakanlığımıza, ev sahipliği yapan üniversitemize ve kalkınma ajansımıza teşekkür ediyorum. Ayrıca, üniversite rektörümüz Adem hocanın şahsi olarak da takip ettiği bu konu için kendisine ayrıca teşekkür ediyorum. Toplantımızın sosyal, ekonomik, kent sosyolojisi, çevresel sertleşme etkileri ve tarımsal etkileri gibi birçok boyutu var. Alacağımız sonuç bildirgesini merakla bekliyorum.

Sorumuz, iklim değişikliği ile birlikte yüksek oranda hissettiğimiz su kaybı ve ekolojik alanların ne yapılabileceği konusudur. Bu sadece bir alanı ekonomiye, tarıma veya şehirleşmeye kazandırmak değil, geleceğimize kazandırmak konusudur. İnsanların evsel tüketimlerinde, tarım ve hayvancılık alanında nasıl hareket etmeleri gerektiği, ürün desenlerinin nasıl belirlenmesi gerektiği gibi konular önemlidir.

Çekilen alanlarla ilgili olarak toplumumuzda sağlık boyutu çok önemli bir konu olarak tartışılıyor. Tozun, KOAH hastalığına veya üst solunum yolu enfeksiyonlarına yol açıp açmayacağı merak ediliyor. Şehir alanı ile bütünlük olduğu için bunun sağlık etkisi nedir ve alınabilecek tedbirler nelerdir, bunları düşünmemiz gerekiyor. Burdur Gölü'nün küçülmesi veya su kaybının, iklim değişikliği gibi doğal nedenler dışında, tarımsal ve sanayi kullanımlarımızın da etkisi var. Hayvancılık kapasitesi ve türü, tarımsal faaliyetlerdeki sondaj kullanımı gibi konularda dikkatli olmalıyız. Yaklaşık üç hafta önce bir genel emir yayınladık ve dedik ki, evsel tüketimden başlayarak en azından evsel tüketimimizi bir sınırlamaya tabi tutalım, akıllı sayaç sistemine geçiş sağlayalım.

İnsanlar bu anlamda tüketimlerini daha bilinçli yapsınlar. Tarım ve hayvancılık noktasında ne yapabiliriz diye düşündük. Özellikle tarımsal anlamda ürün desenimizi gözden geçirmeliyiz. Mısır ve yonca gibi çok su tüketen ürünler, su kaybımızı etkileyen unsurlar. Bu nedenle, daha az su tüketen alternatif ürünleri desteklemeliyiz. Özellikle Senir kasabasında, Salda Gölü güzergahında lavanta yolu ve gül yolu gibi projelerimiz var. Bu bölgede suya dayanıklı, kurakçıl ürünleri desteklemeyi planlıyoruz. Lavanta, gül, altın otu, lenoks, şalgam otu gibi bitkilerin ekilmesi noktasında karar aldık.

Salda Gölü'nde yüzme faaliyetlerinin nerede olması, ne kadar sınırlandırılması veya sınırlandırılıp sınırlandırılmaması konusunu da tekrar konuşmak istedik. Bu konuda bilimsel çalışmalara dayalı kararlar almak istiyoruz. Önümüzdeki süreçte, Salda'nın da karşılabileceği bir takım küçülme, daralma veya su kaybı ihtimalleri için çalışmalar yapmamız gerekiyor. Bu süreçte, bilimsel temelli adımlar atarak, geleceğe miras bu değerlerimizin korunması ve daha sağlıklı bir toplum inşa edilmesi için el birliğiyle doğru çalışmalar yapabiliriz. Hepinize teşekkür ediyorum, katkılarınızdan dolayı hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum. Sonuçları merakla bekliyoruz." ■ ŞADIYE ÜNAL



yor. Araçların üzeri tozla kaplanıyor, bazı köylerde hastalık vakalarının arttığına dair yaygın bir kanaat var. Bilimsel olarak tam netleşme de burada yaşayanlar gölden kaynaklandığını düşünüyor. Bu yüzden çekilen alanların mutlaka kontrol altına alınması, tozlaşmanın engellenmesi şart."

Korkmaz, Burdur Gölü'nün korunmasına yönelik bugüne kadar yapılan çalışmaların devam edeceğini, ilgili kurumlarla iş birliği içinde planlamaların sürdürüldüğünü belirtti. Ancak bugün gelinen noktada sadece teknik çalışmaların yeterli olmadığını, sosyal ve ekonomik boyutların da dikkate alınması gerektiğini vurguladı: "Burdur Gölü'nün şu anda çekilen bölgelerinde sürdürülebilir bir yapı kalmadığını açıkça söyleyebiliriz. Çevresel sorunlar, sağlık problemleri, hukuki sıkıntılar birikmiş durumda. Buradaki insanlar yaşamlarını devam ettiriyor. Bize sürekli soruyorlar: 'Biz ektik, ceza aldık. Ama yıllardır eken başkalarına neden bir şey yapılmıyor?' Bu konulara sadece teknik açıdan bakmak

dedi ve toplantıya katılan tüm misafirlere teşekkür ederek konuşmasını tamamladı.

## "Burdur'un Geleceği İçin Bilimsel Adımlar Atmalıyız"

Vali Tülay Baydar Bilgihan ise konuşmasında şunları söyledi;

"Bugün, geleceği ve belki de göremeyeceğimiz yarınları konuşmak için toplandık. Hepimiz bir faniyiz ve yaşam süremiz, fiziksel gelişimimiz ve süreçlerimizle doğru orantılıdır. Tüm canlılar gibi bizler de yaşadığımız şehir ve çevreye etki ediyoruz. Kendimizi ne kadar sağlıklı, zinde, ruhsal ve bedensel olarak bütünleyebiliyorsak, geleceğe dair daha kuvvetli ve güçlü adımlar atabiliyoruz. Şehirler de böyledir.





# MAKÜ'den Yeşilova'da anlamlı buluşma

## Rektör Dalgar ve öğrenciler şehit ailesiyle iftar yaptı



Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Yeşilova'da hem toplumsal duyarlılığı artıran hem de akademik gelişimi destekleyen önemli etkinliklere imza attı. Yeşilova İsmail Akın Turizm Meslek Yüksekokulu Aşçılık Bölümü öğrencileri, Ramazan ayı kapsamında şehit aileleriyle iftar sofralarında bir araya gelerek anlamlı bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdi. Aynı zamanda MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve beraberindeki akademisyenler, Yeşilova ilçesinde bir dizi önemli ziyarette bulunarak bölgedeki akademik ve bilimsel çalışmalar üzerine değerlendirmeler yaptı.



**Yeşilova İsmail Akın Turizm Meslek Yüksekokulu Aşçılık Bölümü öğrencileri, yaptıkları yemekleri iftar sofrasında şehit aileleriyle paylaşmaya devam ediyor.**

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve öğrenciler, Ramazan ayı kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı. Yeşilova İsmail Akın Turizm Meslek Yüksekokulu Aşçılık Bölümü öğrencileri, yaptıkları yemekleri iftar sofrasında şehit aileleriyle paylaşarak toplumsal duyarlılığı artırmaya yönelik bir proje gerçekleştirdi.

Her ay farklı alanlarda sosyal sorumluluk projeleri yürüten Yeşilova İsmail Akın Turizm MYO öğrencileri, Ramazan boyunca her hafta bir şehit ailesinin evine misafir oluyor. Bu kapsamda öğrenciler, Yeşilova ilçesine bağlı Bedirli Köyü'nde 1991 yılında Bingöl'de şehit olan Firdevsi Özkaya'nın annesi Şerife Özkaya'yı ziyaret etti. Rektör Prof. Dr. Hüseyin Dalgar'ın yanı sıra, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Tekşen, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Ali

Murat Alparslan, Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Mert Gürlek, proje sorumlusu Öğr. Gör. Büşra Şen Avcu ve akademisyenler de öğrencilere eşlik etti.

İftar öncesinde şehit Firdevsi Özkaya'nın mezarını ziyaret eden heyet, burada dualar etti. Ardından öğrenciler, gün boyu hazırladıkları yemekleri iftar saatinde şehit ailesinin sofrasında paylaştı. Etkinlikte duygu dolu anlar yaşandı.

Rektör Dalgar, öğrencilerin topluma fayda sağlayan bu tür etkinliklerde yer almasının manevi gelişimleri açısından önemli olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: "Yeşilova İsmail Akın Turizm MYO, turizm alanında uygulamalı eğitimin kalbinde yer alıyor. Öğrencilerimiz, Salda Lavanta Tepesi Otel'de sektörlere iç içe bir eğitim süreci geçiyor. Aynı zamanda sosyal sorumluluk projelerine de katkı sunuyorlar.

Ramazan ayı boyunca şehit ailelerine iftar yemekleri hazırlayarak bu anlamlı etkinliğe imza atan tüm öğrencilerimizi ve

akademisyenlerimizi gönülden kutluyorum. Üniversite olarak, topluma fayda sağlayan her projeyi desteklemeye devam edeceğiz."

### Rektör Dalgar'dan Yeşilova'da Önemli Ziyaretler

Rektör Dalgar, Yeşilova ilçesindeki ziyaretleri kapsamında Kaymakam Mustafa Turan ve Belediye Başkanı Okan Kurd'u makamlarında ziyaret etti. Karşılıklı fikir alışverişinin yapıldığı görüşmelerde, ilçedeki eğitim ve turizm projeleri üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Rektör Dalgar, nazik ev sahiplikleri için Kaymakam Turan ve Başkan Kurd'a teşekkür etti.

Daha sonra heyet, yakın zamanda Resmî Gazete'de yayımlanan yönetmelikle resmen faaliyete geçen Salda Gölü Bilim Merkezi'ni ziyaret etti. Merkez Müdürü Prof. Dr. İskender Güllü'den çalışmalar hakkında bilgi alan Rektör Dalgar, merkezin üniversiteye ve bölgeye büyük katkılar

sunacağını belirterek; "Salda Gölü Bilim Merkezi, hidrobiyoloji, limnoloji, doğa koruma, sulak alan yönetimi ve ekoturizm gibi alanlarda önemli bilimsel araştırmalara ev sahipliği yapacak.

Üniversitemiz öğrencileri bu merkezde bilimsel çalışmalar gerçekleştirebilecek, ulusal ve uluslararası iş birlikleriyle projeler geliştirilebilecek. Salda Gölü'nün korunması ve tanıtımı açısından kritik bir rol üstlenecek olan merkezimizin ülkemize hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Rektör Dalgar ve beraberindeki akademisyenler, bilim merkezinde yürütülecek projeleri yakından inceleyerek bölgedeki akademik çalışmaların geliştirilmesine yönelik iş birliği fırsatlarını değerlendirdi. Ziyaretlerin ardından heyet, Yeşilova İsmail Akın Turizm Meslek Yüksekokulu'nda toplantı yaparak bölgedeki akademik ve bilimsel çalışmaların desteklenmesi için atılacak adımları ele aldılar.

■ MAKÜ BASIN

**Kg 225 TL**

**Kg 300 TL**

**SOFUOĞLU**  
**BAKLAVALARI**

Bayramlık Baklava ve Su Böreği Sipraşi Alınır.  
0248 502 11 11



# BURDUR'DA EKREM İMAMOĞLU'NA DESTEK YÜRÜYÜŞÜ



**CHP Burdur İl Başkanlığı'ndan, Önceki gün akşam CHP'nin Cumhurbaşkanı ön seçiminin ardından yürüyüş düzenledi.**

CHP cumhurbaşkanı adayı belirleme önseçiminde sandıkların kapanmasının ardından yurttaşlar Cumhuriyet Halk Partisi Burdur İl Başkanlığı'nda toplandı. CHP Yüksek Disiplin Kurulu üyesi Deniz Demiröz, CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç ve Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz burada bir konuşma yaptı. Zafer Partisi Burdur İl teşkilatı üyeleri de eyleme katılarak destek verdi.

Yurttaşlar, parti binası önünde, "Ekrem başkan yalnız değildir", "Ümit başkan yalnız değildir", "Birleşe birleşe kazanacağız", "Kurtuluş yok tek

gözükse de bugün yapılan ön seçim, çıkan sonuç bu parti için, bu ülke için, bu insanlar için bir vatan mücadelesidir. Biz öyle bir adamın ağzına bakacak insanlar değiliz. Bir adamın istediklerine teslim olacak insanlar değiliz. Hiç olmadık. Ekrem başkanı oradan almasını da biliriz. Yarın Ekrem başkanı Cumhurbaşkanlığı yapmasını da biliriz. Bugün çıkan sonuçlar eminim ki birini rahatsız etmiştir. 19 Mart'ta demokrasiye vurulan hançere 23 Mart en büyük cevabı olmuştur. Bu cevap büyüyük, dalgalanarak, kitlelere ulaşarak devam edecek. Bugün aldığımız sonuç bunu gösteriyor." dedi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ise, "Bugün sadece Burdur'dan değil tüm Türkiye'den sandıklara koşan milyonlarca insanın Ekrem başkana olan desteğini görüyoruz. Biz sadece Cumhuriyet Halk Partililerin değil kendisini haksızlığa uğramış hissedenlerin, her şeyin daha güzel olacağına inananların, duygusal kopuş yaşayıp bu ülkeyi terk edip gitmeyi isteyen gençlerin, maası yetmeyen emeklinin, iş bulamayan emekçinin kısacası şu Türkiye'de kendisini Ekrem başkana yakın hisseden kim varsa onun desteğiyle bugün Ekrem başkana Burdur'dan da selam olsun diyoruz. Ekrem başkanı Cumhurbaşkanlığı yapacağız.

Buna inanıyoruz, bugün bunu sandıklarda gördük. Sadece Cumhuriyet Halk Partililer değil tüm Türkiye bugün sandığa geldi. Biz inanıyoruz Ekrem başkan mutlaka adaletin bir gün doğru tecelli ettiği

noktada özgürlüğüne kavuşacak ve bu ülkenin Cumhurbaşkanı olacak." diye konuştu.

"Hiçbir zaman özgürlük mahkumlarına zincir vurulamaz. Bugün bizim Cumhurbaşkanlığı adayımız Ekrem İmamoğlu da özgürlük mahkumudur." Diyen CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, "Hukukun üstünlüğünü değil, üstünlerin hukukunu savunanlar bilsin ki; Cumhuriyet'i kuran Mustafa Kemal'in evlatları cumhuriyetin değerlerinden asla vazgeçmeyecek." ifadelerini kullandı. ■ KADRIYE ÇETİN



**başına ya hep beraber ya hiç birimiz", "Bahçeli baksana kaç kişiyiz saysana", "Mustafa Kemal'in askerleriyiz", "Ne mutlu Türküm diyene"** sloganları attı.

Cumhuriyet Halk Partisi Burdur il başkanlığında toplanan yurttaşlar daha sonra "Gün gelecek devran dönecek AKP halka hesap verecek", "Kurtuluş yok tek başına ya hep beraber ya hiç birimiz", "Hükümet istifa" sloganları atarak Cumhuriyet meydanına yürüdü. Meydan'da "Andımız"ın okunmasının ardından yurttaşlar İstasyon Caddesi'ne yürümek istedi. Polis ekipleri yurttaşlara engel olurken Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç araya girerek olayları yatıştırdı. Eyleme katılan bir yurttaş kimlik tespiti için güvenlik güçlerine polis merkezine götürüldü. Yurttaş, kimlik tespitinin ardından Cumhuriyet Meydanı'na gelerek eyleme devam etti.

Cumhuriyet Meydanı'nda bir süre daha sloganlar atan yurttaşlar daha sonra dağıldı.

CHP Yüksek Disiplin Kurulu üyesi Deniz Demiröz, "Diğer seçimler gibi



## Burdur'un Alaca Dokuması Festivalde Göz Kamaştırdı

Burdur'un tarihî dokuma geleneklerinden biri olan Alaca kumaşı, yılların emeğini ve sabrını taşıyan ilmeklerle yeniden hayat bulmaya devam ediyor. Bu değerli kültürel mirasın yaşatılmasında ise en büyük emek, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından "Geleneksel El Sanatları Sanatkârı" unvanıyla taltif edilen usta dokumacı Melahat Öztürk'e ait.

Geçmişle gelecek arasında bir köprü kuran Öztürk, Burdur'un dokuma kimliğini modern dünyaya taşıırken, Anadolu'nun kadim motiflerini de güncel yaşamın estetiğiyle harmanlıyor. Miras Diplomasisi Derneği tarafından Burdur'da düzenlenen Geleneksel El Sanatları Festivali'nde Alaca dokumasının geçmişi, bugünü ve potansiyel geleceği bir kez daha sanatseverlerle buluştu.

### Kazanan Tarih: Alaca Dokuması

Alaca dokuması, kırmızı ve sarının zarif çizgileriyle bezeli lacivert zemin üzerine örülen pamuk ipliklerinden oluşuyor. Tarih boyunca Burdur ve çevresinde iç giyimden örtülere, ev tekstilinden günlük giyime kadar birçok alanda kullanılmış bu özel kumaş, şimdilerde ise modernize edilerek şal, fular, peştemal, masa örtüsü ve ev dekorasyon ürünlerinde yeniden hayat buluyor.



Melahat Öztürk, bu özel kumaşı yalnızca üretmekle kalmıyor, aynı zamanda gelecek nesillere aktarmak için de büyük bir çaba sarf ediyor. Her ilmeğinde sabır, her deseninde bir hatıra olan Alaca kumaşlar, onun ellerinde gelenekten geleceğe uzanan bir sanat eserine dönüşüyor.

### "Bu Kumaş Zamansız Bir Değer"

Festival kapsamında Yeni Gün Gazetesi'ne konuşan Melahat Öztürk, Alaca dokumasının kullanım alanlarının sanılandan çok daha geniş olduğunu vurguladı. "Bu kumaş zamansız bir değer. Yaz kış kullanılabilir. Plajda şal, evde masa örtüsü, düğünde simli gelinlik şalı olur. Yeter ki sahip çıksın," sözleriyle hem estetik hem de işlevsel bir ürün sunduklarını belirtti.

Kumaşın tamamının pamuklu olması ise hem sağlıklı kullanım sağlıyor hem de doğal dokusuyla farklı bir deneyim sunuyor. Öztürk'ün yaptığı simli şal ve fularlar, festival ziyaretçileri tarafından da büyük ilgi gördü. "Kadim gelenekleri çağın ihtiyaçlarına göre yorumlamak zorundayız," diyen Öztürk, hem Burdur kültürüne hem de Türk dokuma sanatına sahip çıkmanın bir görev olduğunu vurguladı.

### Kültür Diplomasisinde Bir Usta: Melahat Öztürk

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından "Geleneksel El Sanatları Sanatkârı" unvanı verilen Melahat Öztürk, bu unvanı taşımanın gururunu ve sorumluluğunu üzerinde hissediyor. "İsmimizi, işimizi ve mesleğimizi duyurmamıza vesile oldunuz. Bakanlığımıza, derneklere ve halkımıza minnettarım," diyerek hem desteğe hem de ilgiye teşekkür etti.

Festivalin tanıtım gücüne dikkat çeken Öztürk, özellikle yerel medyanın ve Burdur halkının desteğiyle daha geniş kitlelere ulaşmayı hedefliyor. "Bu toprakların rengi, kokusu ve sesi var Alaca'da. Dokudukça konuşuyor, anlattıkça anlam kazanıyor," ifadeleriyle Alaca'nın sadece bir kumaş değil, bir kültürel hafıza olduğunu dile getirdi.

### Gelenek Yaşasın Diye...

Geleneksel el sanatlarının unutulmaya yüz tuttuğu bir çağda Melahat Öztürk gibi ustalar, ellerindeki mekikle sadece iplik değil, kültür de dokuyor. Alaca kumaşı, bir Burdur dokuması olmanın ötesinde, Anadolu'nun sessiz ama derin sesidir.

Melahat Öztürk'ün azmi ve ustalığı sayesinde bu ses, yeniden duyulmaya başladı. O, yalnızca dokumuyor; bir milletin hafızasını geleceğe taşıyor. Bugün gençler, Alaca kumaşın serinliğini hissettiklerinde, aslında binlerce yıllık bir geneleğe temas ediyorlar. Alaca, bir kumaşın ötesinde bir kimliktir. Melahat Öztürk ve onun gibi sanatını konuşuran isimler ise, bu kimliğin yaşayan hafızasıdır.

F.Selcan TUNCELI

### ZAYI

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Seda YILDIRIM

### ZAYI

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum Kimlik Kartımı kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Yusuf KAMAWI

Baba Adı: SHIRIN AGHA





*Burdur dağlarının eteğinde bir cura sesi duyuluyor hâlâ... Dededen toruna geçen bir kültür mirası, Sabri Özdemir'in yüreğinde büyümüş, curanın tellerinde dile gelmiş. Küçüklüğünden bu yana ustası, yol göstericisi olan dedesinin izinden yürüyen Sabri Özdemir, bugün Burdur'un sesi, Teke Yöresi'nin sazı olmaya devam ediyor. Çocuk yaşta başladığı bu yolculukta, ata yadigarı iki telli curayı hem Burdur'un sokaklarına hem de Türkiye'nin dört bir yanına taşıyor. Bu sadece bir müzik değil; bu, Burdur'un sesiyle geçmişe duyulan saygının, geleceğe bırakılan bir kültür emanetinin hikâyesi...*

**Burdur'un kültür neferlerinden Sabri Özdemir, dedesinden miras kalan iki telli curayı geleceğe taşıyor. TRT yapımlarından birinde yankılanacak olan Burdur'un gurbet havası, sadece bir türkü değil; dört kuşağın yüreğini anlatacak.**



Burdur'un kültürel zenginliğine sahip çıkan önemli isimlerden biri olan Sabri Özdemir, dedesi merhum Sabri Özdemir'den devraldığı "İki Telli Cura" geleneğini yaşatmak ve bu kıymetli kültürel mirası gelecek kuşaklara aktarmak için adeta bir halk kültürü neferi gibi mücadele ediyor.

Küçük yaşlarda dedesinin yanında yetişen ve onun gölgesinde büyüyen Özdemir, yalnızca bir enstrümanın değil, aynı zamanda bir kimliğin, bir aidiyetin ve unutulmaya yüz tutmuş bir halk geleneğinin taşıyıcısı olduğunu büyük bir bilinçle sürdürüyor. O, yalnızca bir müzisyen değil; yaşadığı coğrafyanın hafızasını diri tutmaya çalışan, köklerine sadık bir kültür emekçisi.

#### **Dededen Kalan Emanet: Cura ve Kültür**

Henüz üç yaşındayken dedesinin elinde gördüğü cura ile tanışan Sabri Özdemir, bu enstrümana olan ilgisini zamanla bir yaşam tarzına dönüştürdü. Dedesiyle birlikte katıldığı festivaller, kültürel programlar ve sempozyumlar aracılığıyla sadece müziği değil, Yörük yaşamını da özümsemiştir.

Dedesi hayattayken, onun sahnedeki öncülüğüne saygı gereği hep arka planda kalan Sabri, ustası hayata gözlerini yumduğunda adeta sahneye çıkan bir gölge gibi onun bıraktığı mirası devraldı. "Dedem acılarını söyleyerek ve çalarak attırdı. Onun curası elime geçtiğinde, onun ne hissettiğini ilk kez ben de hissettim," diyen Özdemir, bu yolculuğun ruhsal bir bağ ve sorumluluk taşıdığını ifade ediyor.

#### **"Sanatçı Memleketinde Öksüzdür" Gerçeği**

Sanatçının kendi memleketinde tanınmaması ya da değerinin yeterince bilinmemesi meselesi, Sabri Özdemir'in de en çok içini yakan konulardan biri. Neşet Ertaş'ın "Sanatçı memleketinde öksüzdür" sözünü birebir yaşadığını söyleyen Özdemir, kültürel mirasa sahip çıkmakta geç kalındığını, ustaların ancak vefat ettikten sonra hatırlandığını dile getiriyor.

"Dedem yaşarken onun kıymetini bilen çok azdı. Ama o vefat edince birçok kişi anladı ne kadar büyük bir değer olduğunu. Biz ustalarımıza zamanında sahip çıkmadığımız sürece, kültürel köklerimiz hep eksik kalacak" sözleriyle hem sitem ediyor hem de farkındalık çağrısında bulunuyor.

Özdemir'in en büyük hedeflerinden biri, İki Telli Cura'yı sadece çalmak değil, bu enstrümanı genç nesillere de öğretmek ve yaşatmak. Bu amaçla okullara gidiyor, çocuklara enstrümanı tanıtıyor, onların kültürel bilinçle büyümeleri için çaba gösteriyor. Özellikle anaokulu düzeyindeki çocuklara müziği sevdirmeyi ve geçmişin melodilerini kulaklarına yerleştir-

meyi önemli bir görev olarak görüyor. "Bir çocuk bir kez curayı elinde tutsa bile, büyüdüğünde onu unutmaz" diyen Özdemir, kültürel aktarımın çocuk yaşta başlaması gerektiğini vurguluyor. Bu çaba, sıradan bir eğitim çalışması değil; adeta bir kültürel seferberlik.

#### **Yörük Müziğinin Kalbi Burdur'da Atıyor**

Sabri Özdemir'e göre Burdur, müzikal anlamda Türkiye'nin en zengin yörelerinden biri. "Sipsisi, kabak kemanesi, curası... Bunların hepsi bizim. Ama kıymetini yeterince bilmiyoruz," diyor ve ekliyor: "Popüler müziğe büyük bütçeler ayrılıyor ama öz kültürümüzün taşıyıcıları ihmal ediliyor. Yerel festivallerde bile dışarıdan gelen sanatçılara yöneliyoruz. Oysa biz, Burdur'un sesini Burdurluların kendisinden dinlemeliyiz." Özdemir, popülerlik arayışında olmadığını, asıl amacının bu tür rakların sesini kendi öz evlatlarının duyurması olduğunu belirtiyor.

#### **TRT Dizisiyle Türkiye'ye Açılan Bir Kapı**

Sanat yaşamında önemli bir adım da TRT'de yayınlanacak "Harman Yeri" adlı dizide aldığı görev oldu. Bu kültürel içerikli dizide yer alarak Burdur'un Gurbet Havası'nı ve İki Telli Cura'yı milyonlara duyurma fırsatı buldu. "Oraya kendimi göstermek için değil, Burdur'un sesini duyurmak için gittim," diyen Özdemir, bu projeye yöresel müziği Türkiye'nin her köşesine ulaştırmayı hedefliyor. Burdur'un unutulmuş melodilerinin TRT ekranlarında hayat bulması, onun için yalnızca bir başarı değil, aynı zamanda bir vefa borcunun ödenmesi anlamına geliyor.

#### **Kültürel Mücadele Bir Gönül Davasıdır**

Sabri Özdemir, kariyer yolculuğunda "emanete sahip çıkma" davasını en önde tutuyor. Bu sadece müzik üretmek, sahneye çıkmak ya da albüm yapmak değil. Aynı zamanda köy köy, okul okul gezerek kültürü

anlatmak, geçmişin mirasını bugünün kalplerine taşımak. "Dedemden aldığım kalıbın üzerine kendi motiflerimi işlemek zorundayım," diyen Özdemir, yeni eserler üretmenin, eski eserleri gün yüzüne çıkarmanın ve alan çalışmalarıyla kültürel veri toplama çalışmalarının bu görevin bir parçası olduğunu söylüyor. Kendi imkânlarıyla, kimi zaman maddi destek olmaksızın bu kültürel mücadeleyi sürdüren Sabri Özdemir, sanatçı olmanın yalnızca sahnede alkış almak değil, köklerden kopmadan geleceğe iz bırakmak olduğunu hatırlatıyor. O, dedesinden aldığı emaneti sadece taşıyan değil, onu yeni işleyen ve gençlerin gönlünde yer edinmesini sağlayan bir sanat elçisidir. "Benim amacım bu kültürü popüler yapmak değil, yaşatmak" diyen Özdemir, Burdur'un, Teke Yöresi'nin, Anadolu'nun sesi olmaya devam ediyor. Kadriye ÇETİN

